
 

Godziny odjazdu autobusu z poszczególnych 
przystanków w czasie trwania projektu 

„Na własne konto”: 
 

Bidziny (szkoła) - 7:13 

Jasice ( stacja PKP) - 7:15 

Jasice (dolne) - 7:20 

Wojciechowice (szkoła) - 7:25 

Mikułowice (skrzyżowanie) - 7:27 

Koszyce - 7:35 

Kaliszany - 7:40 

Stodoły Kolonie - 7:55 

Kunice (droga główna) - 7:58 

Bidziny (droga główna) - 8:00 

Wlonice (dolne) - 8:10 

Wlonice (górne) - 8:12 

Bidziny (szkoła) - 8:25 

  

Po zakończonych zajęciach odwóz dzieci od godz. 14:30. 

 


